
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на складання проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для садівництва

Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність для 
колективного та індивідуального садівництва, враховуючи пропозиції 
постійної комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та ст. ст. ст.ст. 12, 20, 116, 118, 121, 122 
Земельного кодексу України,    
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для колективного садівництва громадянам 
згідно зі списком 1, що додається.
2. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва громадянам 
згідно зі списком 2, що додається.
3. Розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність замовити в організації, яка є виконавцем робіт із землеустрою 
відповідно до чинного законодавства.
4. Проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  
погодити згідно із чинним законодавством.
5. Земельні ділянки зареєструвати відповідно до Закону України «Про 
Державний земельний кадастр».

6.  Розроблені  та  погоджені  проекти  землеустрою  щодо  відведення
земельних ділянок подати на розгляд та затвердження до сільської ради. 
7. Дія цього рішення  – два роки.
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 530-19-VІІІ

Додаток 



до рішення Золочівської сільської ради
від 03.12.2021 № 530-19-VІІІ

Список  громадян 1

1.  Воробей  Катерині  Миколаївні,  орієнтовна  площа  0,0700  га,
територія Золочівської сільської ради, ГО СТ «Ельвіра»;

2. Гонті Марині Василівні,  орієнтовна площа 0,1200 га на території
Золочівської сільської ради, ГО СТ «Аверс-сад»;

3.  Созданій  Людмилі  Миколаївні,  орієнтовна  площа  0,0127  га,  на
території Золочівської сільської ради, ГО СТ «Буревісник-3»; 

4. Шабаєвій Олені Олександрівні, орієнтовна площа 0,0662 га, тери-
торія Золочівської сільської ради, СТ «Селекціонер», вул. Берегова, № 166.

Список  громадян 2

1. Бєлік Наталі Петрівні,  орієнтовна площа 0,1200 га, на території
Золочівської сільської ради, СТ «Геолог»;

2.  Біля-Бійма  Наталії  Леонідівні, орієнтовна  площа  0,0750  га,  на
території Золочівської сільської ради;

3. Запорожцю Ігорю Миколайовичу, орієнтовна площа 0,0092 га, на
території Золочівської сільської ради;

4.  Новочуб  Ірині  Володимирівні, орієнтовна  площа  0,0750  га,  на
території Золочівської сільської ради;

5. Спольнік Ользі Данилівні,  орієнтовна площа 0,0151 га, Золочівська
сільська рада, за межами населених пунктів.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО


